
Kreis Nordsaar 2017/18

3. Kreisklasse Herren, Gruppe West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Holz/Wahlschied 18 16 2 0 142:38 +104 34:2
2 TTF Eppelborn II 18 15 2 1 137:43 +94 32:4
3 TT Schaumberg Theley IV 18 11 2 5 112:68 +44 24:12
4 TTC Kastel III 18 9 1 8 87:93 -6 19:17
5 TTC Limbach III 18 7 4 7 80:100 -20 18:18
6 TTC Püttlingen II 18 6 4 8 86:94 -8 16:20
7 TTG Holz/Wahlschied II 18 5 0 13 68:112 -44 10:26
8 TTC Lindscheid III 18 4 2 12 64:116 -52 10:26
9 TTV Kutzhof e.V. 18 3 3 12 68:112 -44 9:27

10 TTC Dörsdorf IV 18 3 2 13 56:124 -68 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wälder, Hermann

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 22.08.2017 19:00 (1) TTG Holz/Wahlschied TTG Holz/Wahlschied II 10:0
Sa. 26.08.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Püttlingen II
TTV Kutzhof e.V.
TT Schaumberg Theley IV
TTC Dörsdorf IV

TTF Eppelborn II
TTC Kastel III
TTC Lindscheid III
TTC Limbach III

1:9
5:5
7:3
3:7

Sa. 02.09.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTG Holz/Wahlschied II
TTG Holz/Wahlschied
TTC Kastel III
TTC Lindscheid III

TTV Kutzhof e.V.
TTC Dörsdorf IV
TTF Eppelborn II
TTC Püttlingen II

3:7
10:0
1:9
4:6

Mo.04.09.2017 18:30 t/v (1) TT Schaumberg Theley IV TTC Limbach III 5:5
Sa. 09.09.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Püttlingen II
TT Schaumberg Theley IV
TTF Eppelborn II
TTV Kutzhof e.V.
TTC Dörsdorf IV

TTC Limbach III
TTC Kastel III
TTC Lindscheid III
TTG Holz/Wahlschied
TTG Holz/Wahlschied II

5:5
8:2
9:1
0:10
3:7

Sa. 23.09.2017 18:30 (2)
18:30 t (1)
18:30 (2)
19:30 (1)

TTG Holz/Wahlschied II
TTC Püttlingen II
TTG Holz/Wahlschied
TTC Limbach III

TT Schaumberg Theley IV
TTC Kastel III
TTC Lindscheid III
TTF Eppelborn II

6:4
8:2
10:0
1:9

Sa.
 

30.09.2017
 

18:30 h/v (1)
 

TTV Kutzhof e.V.
Halle: Mehrzweckhalle Dör...

TTC Dörsdorf IV
 

7:3
 

Sa. 21.10.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Eppelborn II
TTC Püttlingen II
TTC Dörsdorf IV
TTC Lindscheid III

TTG Holz/Wahlschied II
TTG Holz/Wahlschied
TTC Kastel III
TTC Limbach III

9:1
5:5
4:6
6:4

Mo.23.10.2017 19:00 v (1) TT Schaumberg Theley IV TTV Kutzhof e.V. 8:2
Sa. 28.10.2017 18:30 (1)

19:00 v (2)
19:00 v (2)

TTV Kutzhof e.V.
TTG Holz/Wahlschied II
TTG Holz/Wahlschied

TTC Püttlingen II
TTC Lindscheid III
TTF Eppelborn II

7:3
7:3
7:3

Mo.30.10.2017 19:00 v (1) TTC Kastel III TTC Limbach III 7:3
Do. 02.11.2017 18:00 v (1) TTC Dörsdorf IV TT Schaumberg Theley IV 3:7
Fr. 10.11.2017 19:30 v (1) TTC Limbach III TTG Holz/Wahlschied II 6:4
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Kreis Nordsaar 2017/18

3. Kreisklasse Herren, Gruppe West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.11.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
19:30 (1)

TT Schaumberg Theley IV
TTF Eppelborn II
TTC Lindscheid III

TTG Holz/Wahlschied
TTV Kutzhof e.V.
TTC Kastel III

3:7
6:4
0:10

Do. 16.11.2017 19:15 v (1) TTC Püttlingen II TTC Dörsdorf IV 10:0
Sa. 18.11.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)

TTG Holz/Wahlschied II
TT Schaumberg Theley IV
TTG Holz/Wahlschied
TTV Kutzhof e.V.
TTF Eppelborn II

TTC Kastel III
TTC Püttlingen II
TTC Limbach III
TTC Lindscheid III
TTC Dörsdorf IV

4:6
6:4
10:0
5:5
7:3

Do. 23.11.2017 20:15 v (1) TTC Püttlingen II TTG Holz/Wahlschied II 7:3
Sa. 25.11.2017 18:30 (1)

19:30 (1)
TTF Eppelborn II
TTC Lindscheid III

TT Schaumberg Theley IV
TTC Dörsdorf IV

5:5
4:6

Mo.27.11.2017 19:00 v (1) TTC Kastel III TTG Holz/Wahlschied 2:8
Fr. 01.12.2017 19:00 v (1) TTC Limbach III TTV Kutzhof e.V. 7:3
Sa. 13.01.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)

TTG Holz/Wahlschied II
TTF Eppelborn II
TTC Kastel III
TTC Limbach III
TTC Lindscheid III

TTG Holz/Wahlschied
TTC Püttlingen II
TTV Kutzhof e.V.
TTC Dörsdorf IV
TT Schaumberg Theley IV

2:8
10:0
6:4
8:2
2:8

Fr. 26.01.2018 19:30 t/v (1) TTC Limbach III TT Schaumberg Theley IV 2:8
Sa. 27.01.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Püttlingen II
TTF Eppelborn II
TTC Dörsdorf IV

TTC Lindscheid III
TTC Kastel III
TTG Holz/Wahlschied

9:1
9:1
0:10

Di. 30.01.2018 19:45 v (1) TTV Kutzhof e.V. TTG Holz/Wahlschied II 4:6
Sa. 03.02.2018 18:30 h (1)

18:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)

TTG Holz/Wahlschied II
TTG Holz/Wahlschied
TTC Limbach III
TTC Lindscheid III

TTC Dörsdorf IV
TTV Kutzhof e.V.
TTC Püttlingen II
TTF Eppelborn II

3:7
8:2
5:5
2:8

Mi. 07.02.2018 19:30 v (1) TTC Kastel III TT Schaumberg Theley IV 6:4
Sa. 03.03.2018 18:30 (1)

19:00 (1)
TTF Eppelborn II
TTC Dörsdorf IV

TTC Limbach III
TTV Kutzhof e.V.

9:1
5:5

Mo.05.03.2018 19:00 t/v (1) TTC Kastel III TTC Püttlingen II 6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
19:30 (2)

TTG Holz/Wahlschied II
TTG Holz/Wahlschied
TTC Limbach III

TTF Eppelborn II
TTC Püttlingen II
TTC Lindscheid III

3:7
6:4
5:5

Mo.12.03.2018 19:00 v (1) TTC Kastel III TTC Dörsdorf IV 4:6
Di. 13.03.2018 19:30 v (1) TTV Kutzhof e.V. TT Schaumberg Theley IV 3:7
Do. 15.03.2018 18:30 v (1) TT Schaumberg Theley IV TTG Holz/Wahlschied II 9:1
Sa. 17.03.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
19:30 (1)

TTC Püttlingen II
TTF Eppelborn II
TTC Lindscheid III

TTV Kutzhof e.V.
TTG Holz/Wahlschied
TTG Holz/Wahlschied II

6:4
5:5
6:4

Di. 20.03.2018 18:30 h/v (1)TT Schaumberg Theley IV TTC Dörsdorf IV 9:1
Sa. 24.03.2018 19:30 v (1) TTC Lindscheid III TTG Holz/Wahlschied 4:6
Fr. 13.04.2018 19:30 v (1) TTC Limbach III TTC Kastel III 6:4
Sa. 14.04.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Holz/Wahlschied II
TTG Holz/Wahlschied
TTV Kutzhof e.V.
TTC Dörsdorf IV

TTC Limbach III
TT Schaumberg Theley IV
TTF Eppelborn II
TTC Püttlingen II

4:6
7:3
1:9
5:5

Mi. 18.04.2018 19:00 v (1)
19:30 v (1)

TTF Eppelborn II
TTC Kastel III

TTC Dörsdorf IV
TTC Lindscheid III

7:3
8:2

Sa. 21.04.2018 18:30 (1)
19:30 (1)
19:30 h (1)

TTC Püttlingen II
TTC Limbach III
TTC Lindscheid III

TT Schaumberg Theley IV
TTG Holz/Wahlschied
TTV Kutzhof e.V.

2:8
2:8
8:2

Mo.23.04.2018 19:00 v (1) TTC Kastel III TTG Holz/Wahlschied II 8:2
Sa. 28.04.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (3)
19:00 (1)

TTG Holz/Wahlschied II
TTG Holz/Wahlschied
TT Schaumberg Theley IV
TTC Dörsdorf IV

TTC Püttlingen II
TTC Kastel III
TTF Eppelborn II
TTC Lindscheid III

8:2
7:3
3:7
2:8

Sa. 05.05.2018 18:30 v (1) TTV Kutzhof e.V. TTC Limbach III 3:7
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